
I Bangladesh er vi klar til at hjælpe dig!

Bangladesh!
Måske tænker man ikke umiddelbart på Bangladesh 
som et land med et privat erhvervsliv i rivende ud-
vikling, men sådan er det i dag.

Her, i hovedstaden Dhaka, har Bording Data i et joint 
venture med en stor lokal erhvervsgruppe, etableret it-

outsourcing virksomheden Bording Vista. Etablerin-
gen er sket i tæt samarbejde med Danida og United 
Nations Global Compact programmet.

Som noget banebrydende i forhold til traditionelle 
outsourcing-virksomheder, er Bording Vista opbygget 
efter dansk model. Det betyder, at ansættelses- og 
arbejdsforhold bygger på, hvad Danmark er verdens
kendt for, og at virksomhedens lokaliteter er holdt i et 
lyst og venligt skandinavisk præget design.

For at sikre den bedst mulige kommunikation og 
håndtering af projekter for danske virksomheder, 
har Bording Vista dansk direktør, som har etableret 
sig i Bangladesh med sin familie. Den danske le-
delse sikrer præcis styring af udviklingsprojekter 
med nøje kvalitetskontrol og vægt på, at indgåede 
aftaler overholdes. Som kunde hos Bording Vista 
opnår man derfor samme høje kvalitet i arbej-
det, enkle kommunikation på dansk eller engelsk 

og nøje opfølgning, som ved samarbejde med en 
dansk it-partner.

Bording Vista tilbyder kompetent it-udvikling inden for 
alle gængse teknologier og platforme. Virksomheden 
har ISO 9001-2000 certificering og er Microsoft Gold 
Certified Partner.

Bording Data tilbyder danske virksomheder it-outsour
cing, udført hos Bording Vista. Samarbejdet vil typisk ske 
på projektbasis, eller kan være i form af ressourcer, der 
dedikeres kundens opgaver. I alle tilfælde fastlægger kun-
den rammerne for arbejdet sammen med Bording Data. 
Bording Data garanterer for kvaliteten af de udviklerres-

sourcer, der sættes på projekterne, og den lokale danske 
ledelse i Bangladesh tager hånd om alle aspekter om-
kring medarbejdere, teknologi, projekthåndtering etc.

Ved at lægge it-projekter hos Bording Vista opnår man 
dermed både sikkerhed for kvalitet og levering, og 
samtidig får man fordelen af den attraktive økonomi, 
som offshore outsourcing i fjernøsten sikrer.

Kontakt: Salgschef Michael Buades, 
telefon 43 24 54 24 eller salg@bording.dk

Klik ind på www.bordingdata.dk/vista for at læse 
mere om Bording Vista.

Om Bording Data
Bording Data A/S er et datterselskab i den 
børsnoterede og velkonsoliderede F. E. 
Bording koncern. Bording Data A/S udgør 
divisionen for informationsteknologi sam-
men med datterselskabet Bording Vista Ltd. 
i Bangladesh. Bording Data A/S har eksis-
teret i mere end 50 år og er i dag etableret 
med kontorer i Ishøj, Århus og Aalborg.

Bording Vista er et joint venture med en 
bengalsk erhvervsgruppe, men er opbygget efter 
dansk model for medarbejder- og arbejdsforhold.

Bangladesh er et land i rivende udvikling. Her har Bording Data etableret it‑outsourcing virksomheden Bording Vista,  
som giver danske virksomheder enkel, tryg og økonomisk attraktiv adgang til højtuddannede og top-motiverede it‑folk.


